
UCHWAŁA NR 252/4567/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa    
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.1), art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.2) oraz § 12 pkt 2 uchwały 
Nr XXXVII/484/2021 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022r. poz. 
199) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020r. poz. 1378, z 2021r. poz.1038, poz. 1834. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021r. poz.1236, poz.1535, poz.1773, poz.1927, poz.1981 i poz.2270.  



 

UZASADNIENIE  
 
 

I. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 
 

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

 o kwotę 1 700 zł - zmiana w planie dotyczy zwrotu środków pochodzących z Pomocy Technicznej 
RPOWP z tytułu rozwiązania umowy w sprawie refundacji kursu języka obcego w roku szkolnym 
2021/2022 z dnia 22 listopada 2021 roku przez Panią Iwonę Janucik – Dziemińską, byłego pracownika 
Instytucji Zarządzającej RPOWP. Powyższe środki należy zwrócić na konto Ministerstwa Funduszy i 
Polityki Regionalnej.  

 o kwotę 4 625 zł - zmiana w planie dotyczy wpływów z tytułu niewykorzystanych środków zwróconych w 
2022r. przez podmioty realizujące staże podyplomowe lekarzy i lekarzy dentystów z 2021r., które 
podlegają przekazaniu do Ministerstwa Zdrowia. 

 o kwotę 1 746 zł - zmiany w planie dokonuje się w związku ze zwrotem środków finansowych w kwocie 
1 746 zł (z tego dotacja – 1 725 zł, odsetki – 21 zł) dokonanym przez SP ZOZ Wojewódzki Szpital 
Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku z tytułu dotacji wykorzystanej niezgodnie z 
przeznaczeniem, uzyskanej w ramach umowy nr ZD.VIII.67/21 zawartej w dniu 17 grudnia 2021r. na 
dofinansowanie zadania związanego ze zwalczaniem COVID-19. Ww. środki stanowią dotację na 
realizację zadań własnych przez Województwo i podlegają wraz z odsetkami zwrotowi do budżetu 
państwa. 

 
II. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 

 
Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

 o kwotę 12 000 zł - zmiana w planie dotyczy zakupu licencji na kolejne lata użytkowania systemu eSesja. 

 o kwotę 12 zł - zmiany w planie dokonuje się w związku z koniecznością rozliczenia dotacji uzyskanej z 
budżetu państwa w 2021 roku na realizację zadań własnych Samorządu Województwa Podlaskiego. 

 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku 

 o kwotę 73 634 zł – zmian w planie dokonuje się w związku z mniejszym zapotrzebowaniem środków na 
opłaty podmiotom realizującym działania projektowe, a zwiększeniem środków na pokrycie kosztów 
wynagrodzenia bezosobowego trenerowi spotkania informacyjno – edukacyjnego oraz doradcy 
wspierającego pracowników i podmioty pomocowe gmin/powiatów/jst w tworzeniu i wdrażaniu 
Centrów Usług Społecznych a także procesu Deinstytucjonalizacji. Projekt partnerski „Liderzy kooperacji” 
nr POWR.02.05.00-00-0208/17-00 realizowany na podstawie podpisanej umowy o dofinansowanie 
projektu w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 zawartej w dniu 
28.03.2018r. Umowa zawarta pomiędzy Ministrem Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej a 
Województwem Podkarpackim działającym w imieniu własnym, Partnerów oraz na rzecz własną i 
Partnerów: Województwo Lubelskie, Województwo Podlaskie, Województwo Świętokrzyskie, 
Województwo Mazowieckie.   

 
Centrum Edukacji Nauczycieli w Łomży 

 o kwotę 2 000 zł – zmiana w planie związana jest z planowaną zapłatą odsetek dla Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych od składek z tytułu umów zleceń. W dniach  3 - 28 stycznia 2022r. w Centrum Edukacji 
Nauczycieli w Łomży przeprowadzona była kontrola ZUS, po której część umów o dzieło zmieniono na 
umowy zlecenia za okres wrzesień 2018 do grudzień 2020r. W protokole ZUS nakazał korektę deklaracji 
ZUS poprzez naliczenie składek na ub. zdrowotne i dopłacenie powstałej zaległości. Po opłaceniu 
zaległych składek zdrowotnych od zakwestionowanych umów dodatkowo należy zapłacić odsetki za 
zwłokę.   

 
III. Rozdysponowano rezerwę celową na fundusz wsparcia gmin i powiatów w wysokości 20 000 000 zł: 

 kwota 2 000 000 zł – udzielenie dotacji celowej Miastu Augustów z przeznaczeniem na modernizację 
bulwarów wraz z przebudową kładek w ciągu pieszo-rowerowym wzdłuż prawego brzegu rzeki Netty w 
Augustowie. 

 kwota 710 000 zł – udzielenie dotacji celowej Gminie Gródek (kwota 400 000 zł) z przeznaczeniem na 
remont Gminnego Centrum Kultury w Gródku oraz Gminie Goniądz (kwota 310 000 zł) z przeznaczeniem 
na remont i adaptację istniejących pomieszczeń oraz rozbudowę budynku GOK w Goniądzu. 



 kwota 2 580 000 zł – udzielenie dotacji celowej: 

 Gminie Bakałarzewo (kwota 300 000 zł) z przeznaczeniem na zagospodarowania terenu przy 
Szkole Podstawowej im. Mikołaja Bakałarza w Bakałarzewie,  

 Gminie Puńsk (kwota 280 000 zł) z przeznaczeniem na rewitalizację placu przy Szkole 
Podstawowej z Polskim i Litewskim Językiem Nauczania w Puńsku,  

 Gminie Czyżew (kwota 600 000 zł) z przeznaczeniem na remont Szkoły Podstawowej w 
Czyżewie i Rosochatem Kościelnem,  

 Gminie Wiżajny (kwota 500 000 zł) z przeznaczeniem na budowę budynku Szkoły 
Podstawowej w Wiżajnach, 

 Gminie Klukowo (kwota 400 000 zł) z przeznaczeniem na zakup i montaż instalacji paneli 
fotowoltaicznych na potrzeby budynków użyteczności publicznej w Klukowie (Szkoła 
Podstawowa w Klukowie, Szkoła Podstawowa w Kuczynie, Szkoła Podstawowa w Łuniewie 
Małym, Szkoła Podstawowa w Wyszonkach Kościelnych),  

 Powiatowi Bielskiemu (kwota 500 000 zł) z przeznaczeniem na przebudowę i rozbudowę 
budynku internatu Zespołu Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim. 

 kwota 1 050 000 zł – udzielenie dotacji celowej Gminie Rajgród (kwota 500 000 zł) z przeznaczeniem na 
budowę świetlicy wiejskiej w miejscowości Biebrza oraz Gminie Narew (kwota 550 000 zł) z 
przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji pn. „Wsparcie zamierzenia inwestycyjnego dotyczącego 
modernizacji drogi gminnej (oznaczonej numerem geodezyjnym 1439/2, 728, 725/8, 726/20, 726/62 
obręb Narew) prowadzącej do lądowiska firmy Pronar”. 

 kwota 750 000 zł – udzielenie dotacji celowej Powiatowi Zambrowskiemu (kwota 450 000 zł) z 
przeznaczeniem na wymianę windy oraz remont klatki schodowej w Szpitalu Powiatowym w Zambrowie 
oraz Gminie Jasionówka (kwota 300 000 zł) z przeznaczeniem na Centrum Aktywizacji i Integracji 
Społecznej w Gminie Jasionówka - przebudowa (termomodernizacja) wraz z remontem wnętrza 
budynku starej szkoły w Jasionówce. 

 kwota 430 000 zł – udzielenie dotacji celowej Gminie Poświętne z przeznaczeniem na zakup 
nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Pietkowo gmina Poświętne, oznaczonej jako działki 
geodezyjne o numerach: 358/1 i 358/2 o powierzchni łącznej 0,7276 ha, w celu utworzenia „Centrum 
Historycznego Nauki Jazdy Konnej i Hipoterapii”. 

 kwota 2 500 000 zł – udzielenie dotacji celowej Miastu Kolno z przeznaczeniem na przebudowę 
istniejącego stadionu piłkarsko – lekkoatletycznego wraz z niezbędną infrastrukturą w Kolnie (kwota 
1 500 000 zł) oraz Miastu Łomża z przeznaczeniem na budowę sali sportowej przy Szkole 
Podstawowej nr 5 w Łomży (kwota 1 000 000 zł). 

 kwota 9 980 000 zł – udzielenie dotacji celowej: 

 Powiatowi Białostockiemu (kwota 1 000 000 zł) z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji 
pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1397B na odcinku Chraboły – Kopisk”, 

 Powiatowi Hajnowskiemu (kwota 1 450 000 zł) z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji 
pn. „Remont dróg powiatowych", 

 Gminie Wizna - (kwota 290 000 zł) z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji pn. 
„Modernizacja sześciu dróg oraz oświetlenia na terenie gminy”, w części modernizacja dróg 
gminnych, (kwota 340 000 zł) z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji w części 
modernizacja dróg wewnętrznych, (kwota 150 000 zł) z przeznaczeniem na dofinansowanie 
inwestycji w części modernizacja oświetlenia ulicznego. 

 Gminie Szudziałowo (kwota 200 000 zł) z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji pn. 
„Przebudowa drogi gminnej nr 104927B Szudziałowo – Słoja”, 

 Gminie Turośl (kwota 600 000 zł) z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji pn. 
„Przebudowa drogi gminnej nr 104421B oraz rozbudowę drogi gminnej nr 104425B”, 

 Gminie Stawiski (kwota 800 000 zł) z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji pn. 
„Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Jurzec Włościański-Dobrzyjałowo". 

 Gminie Nowogród (kwota 900 000 zł) z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji pn. 
„Przebudowa dróg gminnych w Nowogrodzie prowadzących do Skansenu Kurpiowskiego im. 
Adama Chętnika w Nowogrodzie ". 

 Gminie Suchowola (kwota 200 000 zł) z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji pn. 
„Budowa remizy strażackiej w Karpowiczach gm. Suchowola”.   

 Gminie Krynki (kwota 300 000 zł) z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji pn. 
„Modernizacja budynku remizy strażackiej oraz budynków gospodarczych wraz z 
zagospodarowaniem placu OSP w Krynkach”.   



 Gminie Suwałki (kwota 750 000 zł) z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji pn. „Zakup 
autobusu do przewozu dzieci z gminy”. 

 Miastu Łapy (kwota 600 000 zł) z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji pn. „Budowa 
oświetlenia ścieżek pieszo-rowerowych w ciągu dróg wojewódzkich nr 681 i 682 oraz budowa 
krytej pływalni przy ul. Jana Matejki w Łapach” w części budowa oświetlenia ścieżek pieszo-
rowerowych w ciągu dróg wojewódzkich nr 681 i 682 oraz (kwota 1 000 000 zł) z 
przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji w części budowa krytej pływalni przy ul. Jana 
Matejki w Łapach. 

 Miastu Wysokie Mazowieckie (kwota 1 400 000 zł) z przeznaczeniem na dofinansowanie 
inwestycji pn. „Wykonanie sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej w nowobudowanej 
drodze miejskiej w mieście od ul. Podlaskiej do ul. Ludowej”. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 252 / 4567 / 2022 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 24 lutego 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

 
Tabela: Planowane dochody 
 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 z
 z

ak
re

su
 

ad
m

. r
zą

d
o

w
ej

 i 
in

n
yc

h
 z

le
co

n
yc

h
 js

t 

o
d

rę
b

n
ym

i u
st

aw
am

i  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 

w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 w
 d

ro
d

ze
 

u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

750     Administracja publiczna 3 547 699 1 700       3 549 399 

  75018   Urzędy marszałkowskie 319 628 1 700       321 328 

    0949 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

0 1 700       1 700 

851     Ochrona zdrowia 22 909 997 6 371       22 916 368 

  85111   Szpitale ogólne 14 058 1 746       15 804 

    0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0 21       21 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0 1 725       1 725 

  85157   Staże i specjalizacje medyczne 22 815 610 4 625       22 820 235 

    2950 
Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

175 853 4 625       180 478 

Razem: 699 342 494 8 071       699 350 565 

 



 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 252 / 4567 / 2022 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 24 lutego 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

 
Tabela: Planowane wydatki 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
d

m
. 

rz
ąd

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i 

u
st

aw
am

i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

yk
o

n
yw

an
yc

h
 

n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 o

rg
an

am
i a

d
m

. r
zą

d
o

w
ej

  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 
lu

b
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 m
ię

d
zy

 js
t 

600     Transport i łączność 225 147 436 6 130 000       231 277 436 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0 2 450 000       2 450 000 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

0 1 450 000       1 450 000 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0 1 000 000       1 000 000 

  60016   Drogi publiczne gminne 0 3 340 000       3 340 000 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0 3 340 000       3 340 000 

  60095   Pozostała działalność 335 000 340 000       675 000 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0 340 000       340 000 

630     Turystyka 2 027 000 2 000 000       4 027 000 

  63095   Pozostała działalność 297 000 2 000 000       2 297 000 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0 2 000 000       2 000 000 

700     Gospodarka mieszkaniowa 392 400 730 000       1 122 400 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 392 400 730 000       1 122 400 



    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0 730 000       730 000 

750     Administracja publiczna 148 377 231 1 700       148 378 931 

  75017   Samorządowe sejmiki województw 1 588 000 -12 000       1 576 000 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 445 000 -12 000       1 433 000 

  75018   Urzędy marszałkowskie 125 371 515 13 700       125 385 215 

    2958 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

0 1 700       1 700 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 798 038 12 000       3 810 038 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 380 000 500 000       2 880 000 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 2 000 000 500 000       2 500 000 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 000 000 500 000       1 500 000 

758     Różne rozliczenia 32 714 075 
-20 000 

000 
      12 714 075 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 32 714 075 
-20 000 

000 
      12 714 075 

    4810 Rezerwy 32 714 075 
-20 000 

000 
      12 714 075 

801     Oświata i wychowanie 24 044 698 3 830 000       27 874 698 

  80101   Szkoły podstawowe 0 3 080 000       3 080 000 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

0 600 000       600 000 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0 2 480 000       2 480 000 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 0 750 000       750 000 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0 750 000       750 000 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 765 145 0       10 765 145 

    4260 Zakup energii 232 600 -2 000       230 600 

    4580 Pozostałe odsetki 0 2 000       2 000 

851     Ochrona zdrowia 76 780 161 456 371       77 236 532 

  85111   Szpitale ogólne 37 035 714 451 758       37 487 472 



    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0 1 725       1 725 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 

0 33       33 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0 450 000       450 000 

  85149   Programy polityki zdrowotnej 67 000 -12       66 988 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 -12       1 988 

  85157   Staże i specjalizacje medyczne 22 815 610 4 625       22 820 235 

    2950 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

175 853 4 625       180 478 

852     Pomoc społeczna 9 935 074 0       9 935 074 

  85295   Pozostała działalność 3 695 357 0       3 695 357 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 134 437 62 058       196 495 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 20 519 11 576       32 095 

    4307 Zakup usług pozostałych 513 705 -62 058       451 647 

    4309 Zakup usług pozostałych 57 928 -11 576       46 352 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 282 733 500 000       1 782 733 

  85410   Internaty i bursy szkolne 1 270 733 500 000       1 770 733 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0 500 000       500 000 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 188 901 2 150 000       3 338 901 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0 1 400 000       1 400 000 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0 1 400 000       1 400 000 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0 750 000       750 000 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0 750 000       750 000 



921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

121 779 313 1 210 000       122 989 313 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 307 651 900 000       28 207 651 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0 900 000       900 000 

  92195   Pozostała działalność 2 717 911 310 000       3 027 911 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0 310 000       310 000 

926     Kultura fizyczna 10 039 122 2 500 000       12 539 122 

  92601   Obiekty sportowe 654 122 2 500 000       3 154 122 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0 2 500 000       2 500 000 

Razem: 757 809 695 8 071       757 817 766 

 
 


